
О признании утратившими силу отдельных постановлений (положений постанов-

лений) мэрии города Новосибирска  

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федераль-

ным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местно-

го самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города 

Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу:  

постановление мэрии города Новосибирска от 06.05.2014 № 3777 «Об ут-

верждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителя-

ми) бюджетных средств, главными администраторами (администраторами) дохо-

дов бюджета, главными администраторами (администраторами) источников фи-

нансирования дефицита бюджета внутреннего финансового контроля и внутрен-

него финансового аудита в городе Новосибирске»; 

пункт 2.7 Порядка осуществления бюджетных полномочий главных адми-

нистраторов доходов бюджета города Новосибирска, являющихся органами мест-

ного самоуправления и (или) находящимися в их ведении казенными учрежде-

ниями, установленного постановлением мэрии города Новосибирска от 

16.10.2014 № 9083; 

постановление мэрии города Новосибирска от 31.08.2015 № 5438 «О внесе-

нии изменений в Порядок осуществления главными распорядителями (распоряди-

телями) бюджетных средств, главными администраторами (администраторами) 

доходов бюджета, главными администраторами (администраторами) источников 

финансирования дефицита бюджета внутреннего финансового контроля и внут-

реннего финансового аудита в городе Новосибирске, утвержденный постановле-

нием мэрии города Новосибирска от 06.05.2014 № 3777»; 

постановление мэрии города Новосибирска от 19.06.2017 № 2839 «О внесе-

нии изменений в постановление мэрии города Новосибирска от 06.05.2014 

№ 3777 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями 

(распорядителями) бюджетных средств, главными администраторами (админист-

раторами) доходов бюджета, главными администраторами (администраторами) 

источников финансирования дефицита бюджета внутреннего финансового кон-

троля и внутреннего финансового аудита в городе Новосибирске». 

2. Постановление вступает в силу с 01.01.2020. 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     10.01.2020  №       28     

 

garantf1://72232806.0/


2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


